２０２５年（Ｒ７）３月１０日
各位殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東学生卓球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　葛西　順一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事長　眞木七夕佳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　計　中　村　光

２０２５年（Ｒ７）・関東学生新人卓球選手権大会広告掲載、協賛金のお願い

　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の事業運営にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。
　さて、この度本連盟では２０２５年（Ｒ７）・関東学生新人卓球選手権大会を開催する運びとなりました。つきましてはプログラムの広告掲載、協賛金をお願いしたくご連絡した次第です。
別紙事項をご参照の上、宜しくお願い申し上げます。
敬具

２０２５年（Ｒ７）　関東学生新人卓球選手権大会

（１）、日　　時　　　　２０２５年（Ｒ７）４月２４日(木)～２６日(土)

（２）、会　　場　　　　所沢市民体育館

（３）、主　　催　　　　関東学生卓球連盟

（４）、後　　援　　　　関東学生ＯＢ・ＯＧ連盟

（５）、種　　目　　　　男女シングルス、男女ダブルス

（６）、参加人数　　　　約５００人

（７）、プログラムのサイズ　　A4版（全ページ白黒）

（８）、部　　数　　　　６００部（予定）

（９）、広告掲載料　　　本文中１ページ　　　　　　￥　２０，０００－
本文中１／２ページ　　　  ￥　１５，０００－
表２、表３、表４　　　　　￥　４０，０００－（白黒）
協　賛　金（１口）　　　　￥　１０，０００－

（１０）、連絡先　　　　　〒１５０－００４１　　渋谷区神南１－４－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神南ハイム４０２
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　０３－３４９６－９６００
（平日は不在のため連絡はメールにてお願いします）
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　０３－３４９６－９６６８
　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp

プログラム広告、協賛金申込書
２０２５年（Ｒ７）　関東学生新人卓球選手権大会

会社名

　　　住所　　　　　　〒

　　　担当者

　　　TEL

　　　FAX

　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　下記のように申しこみます。　　　　　（該当の種類を○印で囲んでください）

表２　・　表３　・　表４　　　４万円（白黒）
本文中１ページ　　　　　　　　２万円
本文中１/２ページ　　　  　　　１万５千円
協賛金　　　　　　　　　　　　１万円

広告媒体の受け渡し方法

・媒体渡し（ＣＤなど）

・データ渡し（メール添付、ＨＰサイト経由など）

・過去使用広告の流用　…　　　　年　　　　　　　　　　　　　　大会と同じ

その他（集金についての希望など）

３月２８日（金）までにご連絡くださいますよう宜しくお願いします。
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp